
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

76/2024

10/07/2024

E-mail: empenhos@pmcordi.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO - Cordilheira Alta
CEP: 89819-000 CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/08/2024
Concorrência eletrônica
5/2024 - CE
76/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REPERFILAGEM DE PAVIMENTAÇÃO COM CBUQ E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM
TRECHO DE 1.700 (MIL E SETECENTOS) METROS DE COMPRIMENTO POR 6
(SEIS) METROS DE LARGURA, TOTALIZANDO 10.200 M2 (DEZ MIL E DUZENTOS)
METROS QUADRADOS, NA AVENIDA BEATRIZ MAGGIONI BELLEBONI, NO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA /SC, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL
E ART EM ANEXO

Participante: VIA ASFALTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE REPERFILAGEM DE PAVIMENTAÇÃO COM CBUQ -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
REPERFILAGEM DE PAVIMENTAÇÃO COM CBUQ E SINALIZAÇÃO
VIÁRIA EM TRECHO DE 1.700 (MIL E SETECENTOS) METROS DE
COMPRIMENTO POR 6 (SEIS) METROS DE LARGURA, TOTALIZANDO
10.200 M2 (DEZ MIL E DUZENTOS) METROS QUADRADOS, NA
AVENIDA BEATRIZ MAGGIONI BELLEBONI, NO MUNICÍPIO DE
CORDILHEIRA ALTA /SC, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA,  CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL E ART EM ANEXO

1,000 UN 181.900,00 181.900,00

Total do Participante: 181.900,00

Total Geral: 181.900,00

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS E EXECUÇÃO DE OBRAS
COMPLEMENTARES

09.001.15.452.2511.1018.4.4.90.00.00 R$ 192.747,78

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/08/2024Cordilheira Alta,

RUDIMAR MARAFON

AUTORIDADE COMPETENTE

Sistema: Compras -  Usuário: claudiahahn. Emissão: 06/08/2024, às 08:49:08. Protocolo: 014748e4-964f-4272-bec1-4908cc09f224


